尼 教 施 第 640 号

令和７年 10 月 27日

下坂部小学校保護者様

教育委員会事務局管理部施設課長

下坂部小学校建替整備事業についてのお知らせ

（公募型プロポーザル手続の中止）

日頃より教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

令和 7 年 4 月 11 日に公表した「尼崎市立下坂部小学校建替整備事業」について、設

計・工事等を行う事業者の募集を行いましたが、令和 7 年 9 月 30 日に応募者から辞退

届が提出された結果、事業者が決まらず不調となりましたので、公募型プロポーザル手

続を中止せざるをえなくなりました。

対応について検討しておりますが、令和 7年 2月にお知らせしました事業スケジュー

ルは見直しとなり、つきましては令和 8年度に予定していた給食センターからの配送に

よる給食提供やプール及び給食室の解体工事も延期になります。

ご心配をおかけして申し訳ありませんが、今後の対応が決まり次第、改めてご報告い

たしますのでご理解とご協力をお願い申し上げます。

                           以  上

●担当課問い合わせ先

下坂部小学校建替整備事業に関すること（施設課）

電話番号：０６－４９５０－０３０４（直通）

メール：ama-kyoiku-shisetsu@city.amagasaki.hyogo.jp